



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

06-07 Eylül 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# TDV Öğrenci Sempozyumu Konya'da düzenlenecek

Türkiye Diyanet Vakfı'nın her yıl düzenlediği Öğrenci Sempozyumu bu yıl Konya'da düzenlenecek.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın düzenleyeceği Öğrenci Sempozyumunun istişare toplantısı Kon-

ya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin başkanlığında müftülük makamında gerçekleştirildi. Toplantıya TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğünden eğitim uzmanları ve koordinatörler katıldı.

»AB Haber Merkezi





# Şehit çocuklarının kırtasiye masrafları karşılanacak

Aksaray'daki  
Tüm Şehit  
Ailelerinin  
Çocuklarına  
Kırtasiye Ürünleri  
**ÜCRETSİZDİR**  
Bedeli Babaları  
tarafından ödenmiştir.

AKSARAY  
İl Müftülüğü

TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI  
Aksaray Şubesi

İrtibat:  
TDV Aksaray Şubesi  
0507 448 84 36 - 0382 213 06 78

Aksaray  
Müftülüğü  
hayat  
pahalılığında  
anlamli bir  
kampanya  
düzenleyerek  
şehit ailelerinin  
yükünü  
hafifletmek için  
okul kırtasiye  
masraflarını  
üstlenecek.

Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar; "Aksaray'da ki tüm şehit ailelerin çocuklarına kırtasiye ürünleri Ücretsizdir. Bedeli Babaları tarafından ödenmiştir. Şehitlerimiz evlatlarının borcunu canını vererek ödediğini beyan eden İşıldar, şehit çocukları bize emanettir. O yüzden okul kırtasiye ihtiyaçları tutarın neyse Vakfımız tarafından karşılanacaktır" dedi.

Aksaray'da ilk kez yapılacak olan kırtasiye destek kampanyası şehit aileleri memnuniyetle karşılarken Şehit ve Gazi dernekleri bu kapsamda aynı haklar verilen Gazi ailelerinin de unutulmaması gerekir dediler.

Yarımdan faydalanmak isteyenler buldukları cami imamların yada müftülük bünyesinde olan **Diyanet Vakfına** bilgi vermeleri yeterli olacak.

Konuyla ilgili değerlendiren cami cemaatleri ise " Bizlerden yardım olarak toplanan paraların böyle hayırlı kampanyada değerlendirilmesi çok güzel bir girişim olmuş. Bizde yaptığımız yardımlar vesilesiyle şehit ve gazilerimizin çocuklarına sahip çıkmış oluyoruz" dediler.

\*Bekir TOSUN



## ŞEHİT ÇOCUKLARI YALNIZ DEĞİL



Aksaray Müftülüğü şehit ailelerinin yükünü hafifletmek adına okul kırtasiye masraflarını üstlenerek anlamlı bir kampanya başlattı. Konu hakkında açıklama yapan Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar; "Aksaray'da ki tüm şehit ailelerin çocuklarına kırtasiye ürünleri ücretsizdir. Bedeli Babaları tarafından ödenmiştir. Şehitlerimiz evlatlarının borcunu canını vererek ödediğini beyan eden Işıldar, şehit çocukları bize

emanettir. O yüzden okul kırtasiye ihtiyaçlarının tutarı neyse vakfımız tarafından karşılanacaktır" ifadelerini kullandı. İl Müftülüğünün başlatmış olduğu yardımdan faydalanmak isteyen kişilerin, buldukları yerdeki cami imamlarına ya da müftülük bünyesinde olan **Diyanet Vakfının**

temsilcilerine bilgi vermeleri yeterli olacak. Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan cami cemaatleri, " Bizlerden yardım olarak toplanan paraların böyle hayırlı kampanyada değerlendirilmesi çok güzel bir girişim olmuş. Biz de yaptığımız yardımlar vesilesiyle şehit ve gazilerimizin çocuklarına sahip çıkmış oluyoruz" sözlerini kullandılar.  
**Haber Yaşar Karatay**



## Şehit ve Gazi çocuklarına kırtasiye yardımı

■ Aksaray İl Müftüsü Veysel Işıldar; "Aksaray'da ki tüm şehit ailesi ve gazi çocuklarına kırtasiye ürünleri ücretsizdir. Bedeli Babaları tarafından ödenmiştir." Dedi. Şehitlerimiz evlatlarının borcunu canını vererek ödediğini beyan eden Müftü Işıldar, "Şehit çocukları bize emanettir o yüzden okul kırtasiye ihtiyaçları tutarı neyse Vakfımız tarafından karşılanacaktır" dedi. \*AYHAN ÖZDEN **2'de**



# Müftülük şehit ve gazi çocuklarının kırtasiye masraflarını ödeyecek

● Aksaray Müftülüğü hayat pahalılığında anlamlı bir kampanya düzenleyerek şehit aileleri ile gazilerin yükünü hafifletmek için okul kırtasiye masraflarını üstlenecek.



Aksaray İl Müftüsü Veysel İşıldar; "Aksaray'da ki tüm şehit ailesi ve gazi çocuklarına kırtasiye ürünleri ücretsizdir. Bedeli Babaları tarafından ödenmiştir." Dedi. Şehitlerimiz evlatlarının borcunu canını vererek ödediğini beyan eden İşıldar, "Şehit çocukları bize emanettir o yüzden okul kırtasiye ihtiyaçları tutarı neyse Vakfımız tarafından karşılanacaktır" dedi.

Aksaray'da ilk kez yapılacak olan kırtasiye destek kampanyası şehit aileleri ve gazilerce memnuniyetle

karşıladılar. Yardımdan faydalanmak isteyenler buldukları cami imamların yada müftülük bünyesinde olan **Diyanet Vakfına** bilgi vermeleri yeterli olacak.

Konuyla ilgili değerlendirmede bulunan cami cemaatleri ise " Bizlerden yardım olarak toplanan paraların böyle hayırlı kampanyada değerlendirilmesi çok güzel bir girişim olmuş, bizde yaptığımız yardımlar vesilesiyle şehit ve gazilerimizin çocuklarına sahip çıkmış oluyoruz" dediler.

\*AYHAN ÖZDEN

# Öğrenci Sempozyumu Konya'da düzenlenecek



Türkiye Diyanet Vakfı'nın her yıl düzenlediği Öğrenci Sempozyumu bu yıl Konya'da düzenlenecek. Türkiye Diyanet Vakfı'nın düzenleyeceği Öğrenci Sempozyumunun istişare toplantısı Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin başkanlığında müftülük makamında gerçekleştirildi. Toplantıya TDV Eğitim ve Kültür Hizmetleri Müdürlüğünden eğitim uzmanları ve koordinatörler katıldı. •HABER MERKEZİ





## Kahta'daki 100 yetim aileye kırtasiye yardımı

Kahta İlçe Müftülüğü tarafından '100 yetim ve öksüz aileye kırtasiye yardımı' projesi çerçevesinde öğrencilere kırtasiye yardımı kampanyası başlatıldı.

Proje ile ilgili bilgi veren Kahta İlçe Müftüsü Rıfat Çevik, "Kahta İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Kahta Şubesi olarak 100 yetim veya öksüz ailemize 100 bin TL'lik kırtasiye yardımı yapmayı planlıyoruz. Bugünden itibaren müracaatlar başlamış olup, hafta sonuna kadar isimlerin belirlenmesiyle 11 Eylül 2023 tarihi itibarı ile anlaşma sağladığımız bir kırtasiyeden belirlenen aileler kişi başı bin TL olmak üzere alışverişlerini yapabilirler. Hedefimiz 100 aile olup, bunu aştığımız zaman yine elimizden geldiği kadarıyla yardımda bulunmaya gayret göstereceğiz. Müracaat şartı ise Kahta merkez

veya köylerinde ikamet etmiş olmak, anne veya

Bugüne kadar kuran kurslarımıza,



babasını kaybetmiş olmak ve ayrıca şehit ve gazi ailelerimizin müracaatlarını da kabul edeceğiz. Yardım konusunda halkımızın desteğini her zaman aldık. Alacağımızdan da hiç şüphemiz olmadı. Bu yüzden halkımıza her konuda minnettarız.

camilerimizin inşaatlarına yapılan yardım desteklerini her zaman halkımızdan gördük ve bundan sonra da görmeye devam ederiz inşallah. Bu vesileyle sizlerin aracılığıyla destek veren herkese teşekkür ediyorum" diye konuştu.İHA



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

## Diyaret İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'ndan öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediyesi

<https://www.memurlar.net/haber/1075852/>

<https://www.memurlar.net/haber/1075852/erbas-tan-kur-an-i-kerim-ve-peygamberimizin-hayati-derslerini-secen-ogrencilere-tebrik.html>

<https://surmelihaber.com/diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyanet-vakfindan-ogrencilere-kuran-i-kerim-hedi-14071h.htm>

<https://www.star.com.tr/guncel/erbastan-kuran-i-kerim-ve-peygamberimizin-hayati-derslerini-secen-ogrencilere-tebrik-haber-1810421/>

<https://www.haberler.com/guncel/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-kur-an-i-kerim-ve-16301738-haber/>

<https://www.e-karaman.com/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-kur-an-i-kerim-ve-peygamberimizin-hayati-derslerini-secen-ogrencilere-tebrik-mesaji/64111/>

<https://www.haberabd.com/diyanet-isleri-baskani-erbastan-kuran-i-kerim-ve-peygamberimizin-330382h.htm>

<https://sabahgazete.com.tr/diyanet-isleri-baskani-erbastan-kuran-i-kerim-dersini-secen-ogrencilere-tebrik/>

<https://www.balikesirim.net/diyanetten-ogrencilere-kuran-i-kerim-hediyesi>

<https://www.karamandan.com/haber/16377392/diyanet-isleri-baskani-erbastan-kuran-i-kerim-ve-peygamberimizin-hayati-derslerini-secen-ogrencilere-tebrik-mesaji>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/diyanet-isleri-baskani-erbastan-o-dersleri-secen-ogrencilere-tebrik-mesaji-1785061.html>

<https://t24.com.tr/video/diyanet-isleri-baskani-erbas-tan-din-dersini-secen-ogrencilere-ozel-video,56379>

## Aksaray'da şehit çocuklarının kırtasiye masraflarını müftülük üstlendi

<https://www.haber7.com/aksaray/3350806-sehit-cocuklarinin-kirtasiye-masraflarini-aksaray-muftulugu-ustlendi>

<https://aksaraywebtv.com/haber-aksaray-muftulugu-sehit-cocuklarinin-kirtasiye-masraflarini-odeyecek-796>

## Aileler sabah namazında buluşuyor

<https://turkiyeiyigazete.com/gundem/sivil-toplum-kuruluslarindan-cagri-gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor/>

<https://ajansnet.net/sivil-toplum-kuruluslarindan-cagri-gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor/>

<https://www.ensonhaber.com/gundem/sivil-toplum-kuruluslarindan-cagri-gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor>

<https://www.dirilispostasi.com/haber/16375369/stklardan-sabah-namazina-davet-programi>

<https://www.timeturk.com/yasam/stk-lardan-sabah-namazina-davet/haber-1772707>

<https://www.yeniakit.com.tr/haber/stklardan-sabah-namazina-davet-1784935.html>

<https://www.yenihaberden.com/bu-pazar-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor-1788513h.htm>

<https://jurnalci.com/sivil-toplum-kuruluslarindan-cagri-gencler-ve-aileler-sabah-namazinda-bulusuyor-1047276.html>

[https://www.ilgihaber.com/stk\\_lar\\_81\\_ilde\\_sabah\\_namazinda\\_bulusuyor\\_tum\\_vatandaslar\\_davetli-154757.html](https://www.ilgihaber.com/stk_lar_81_ilde_sabah_namazinda_bulusuyor_tum_vatandaslar_davetli-154757.html)

<https://www.iscihaber.net/stklardan-sabah-namazina-davet-programi>